UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2011-1

Em atendimento ao subitem 12.2 do Edital n. 66/2010, o Centro de Seleção da UFG torna publico o resultado dos pedidos de
correção  diferenciada  das  provas  discursivas  de  biologia,  geografia,  história,  língua  portuguesa,  literatura  brasileira  e
redação, conforme o Decreto 3.298 de 20/12/1999 e o Decreto 5.626 de 22/12/200, para os candidatos Portadores de Deficiência
Auditiva.
Esclarecemos que tendo em vista a convocação dos candidatos portadores de deficiência auditiva feita pela junta médica para
os dias 17 e 18 de novembro de 2010, conforme subitem 2.48 do Edital,  a relação dos demais candidatos Portadores de
Deficiência Auditiva que terão direito à correção diferenciada e dos candidatos que tiveram o pedido indeferido será divulgada
dia 30 de novembro de 2010.

NOME DO CANDIDATO  N. DO DOC. DE IDENTIFICAÇÃO CONCLUSÃO/MOTIVO DO INDEFERIMENTO
DIVINO FELIPE DAS CHAGAS 3784478158 DEFERIDO
ISMAEL LARA DE PAULO 3455992170 INDEFERIDO – Junta Médica
NYCE MARCELLE DE LEON ROCHA VIEIRA
DE MELO

5131976 Não apresentou laudo médico, conforme
subitem 2.41 do Edital.

GUILHERME MOURA MOREIRA RIBEIRO
GUSMÃO

130548 INDEFERIDO –   Exame de audiometria
extemporâneo

Goiânia, 16 de novembro de 2010.

Prof. Valtercides Cavalcante da Silva
Presidente do Centro de Seleção